
ПРЕДЛОГ ОДЛУКА ЗА СОБРАНИЕ НА АКЦИОНЕРИ 

 

 Врз основа на член 344 став 1 од Законот за трговски друштва („Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 28/04, 84/05, 25/07, 87/08, 42/10, 48/10, 24/11, 166/12, 70/13, 119/13, 120/13, 187/13, 

38/14, 41/14, 138/14, 88/15, 192/15, 6/16, 30/16, 61/16, 64/18 и 120/18 и „Службен весник на Република 

Северна Македонија“ бр. 290/20, 215/21, 99/22 и 272/24) и член 81 од Статутот на ГД „Гранит” АД 

Скопје, Собранието на Друштвото на годишната седница одржана на ден 18.05.2026 година, ја 

донесе следната 

 

О Д Л У К А 

за избор на членови на Надзорен одбор на ГД,,Гранит,,АД Скопје 

 

1. За членови на Надзорниот одбор на ГД,,Гранит,, АД Скопје, се избираат лицата:  

 

1.1 __________________________________________________________ Член  

1.2  __________________________________________________________Член  

1.3 __________________________________________________________ Член  

1.4 __________________________________________________________ Независен член  

 

2. Мандатот на членовите на Надзорниот одбор трае 6 (шест) години односно до 18.05.2031 

година.  

3. Пријавата за упис во Централниот регистар, на избраните член на Надзорниот одбор, ќе 

ја поднесе овластен регистратор од страна на Друштвото.   

4. Одлуката стапува во сила со денот на донесувањето.  

 

 

 

 

Претседавач со Собранието  

 

 

________________________ 

 

 


